
Uchwała Nr   XXXI/278/05    
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą  

z dnia 30 czerwca 2005 roku 
 
w sprawie współdziałania międzygminnego celem realizacji przedsięwzięcia                 

o nazwie „Regionalna Platforma Cyfrowa” 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142. poz. 159 ze zmianami)  uchwala się co następuje: 
 
 

1 § 
 

Miasto Kostrzyn nad Odrą przystępuje do współdziałania z gminami:  
Miastem Gorzów Wlkp., 
Gminą Bogdaniec,  
Gminą Deszczno, 
Gminą Kłodawa, 
Gminą Lubiszyn, 
Gminą Santok, 
Gminą Witnica 
oraz ze Starostwem Powiatowym w Gorzowie Wlkp. 
w sprawie realizacji wspólnego przedsięwzięcia z zakresu wykorzystania technologii 
społeczeństwa informacyjnego do działań administracji samorządowej  i rozwoju 
elektronicznych usług dla ludności pod nazwą  „Regionalna Platforma Cyfrowa.” 
 

2 § 
 

Miasto Gorzów Wlkp. będzie pełnić rolę Lidera – koordynatora przygotowania i 
realizacji projektu. 
 

3 § 
 

Zakres wspólnego przedsięwzięcia i zasady współfinansowania określi odrębna 
umowa. 
 

4 § 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 

5 § 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty 

  
Przewodnicząca Rady Miasta  

 
Maria Jasińska

 



Uzasadnienie 
W związku z uruchomieniem w województwie lubuskim Zintegrowanego Programu 

Operacyjnego Rozwoju Regionalnego i ogłoszeniem naboru wniosków o dofinansowanie 
działań ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego przekłada się Radzie 
Miasta Kostrzyn nad Odrą proponowany projekt. Projekt powstał w wyniku wstępnych 
ustaleń z przedstawicielami wymienionych gmin, którzy wyrazili wstępną wolę wspólnego 
przedsięwzięcia. Realizacja projektu daje możliwość dofinansowania do 75% poniesionych 
kosztów kwalifikowanych na projekt. Projekt ten obejmuje prace przygotowawcze, zakup 
licencji oprogramowania elektronicznego obiegu dokumentów, zakup i modernizację 
infrastruktury informatycznej i sprzętowej, usługi informatyczne i internetowe oraz inne 
koszty. Koniecznym jest złożenie kompletnego wniosku w terminie do 15 lipca 2005 roku. 
Jeśli się okaże. że któraś z gmin nie zdąży w terminie przygotować kompletnej dokumentacji 
do projektu w w/w terminie przystąpią gminy, które przygotują pełną dokumentację. 

Wobec powyższego proponuję do uchwalenia przedłożony projekt. 
Ponadto stosowne zmiany będą wprowadzone w: 
- uchwale zmieniającej Wieloletni Plan Inwestycyjny na lata 2004-2007. 

 


